裸板电源
5W SFA05-SXXR2 系列
产品特征
 全球电压输入(85-305 Vac, 50/60 Hz)
 可直流输入（100-400Vdc)
 低纹波、噪声
 低待机功耗≤30mW

机械尺寸图
引却定义
型号表示表
PCB布板示意图（ 栅格间距：2.54mm）
字母 对应型号
1 AC S03 SFA05-S03R2
3 AC S05 SFA05-S05R2
5 +V(cap) S09 SFA05-S09R2
7 -V(cap) S12 SFA05-S12R2
12 -Vo S15 SFA05-S15R2
14 +Vo S24 SFA05-S24R2
降额曲线图
裸板电源
5W SFA05-SXXR2 系列
典型应用图
备注：
1. C2 为陶瓷电容，以滤除高频噪声。C3 为高频低阻特性的电解电容。TVS 管在模块异常时保护后级电路，建议使用。
2. 一般应用时，虚线框内的共模电感可不用，共模电感 L=30mH,在需要满足更高 EMC 要求时，需加上此电感。
3. 如需技术支持，请和我司工程师联系。
应用电路参数典型值
型号 R MOV L C1 C2 CX CY C3 TVS 管
SFA05-S03R2
保险电阻，10
Ω/1W
10D561K 2mH 10μF/450V
104K/50
V